profutura. Si quis igitur banc nostre constitutionis paginam scions, contra cam

temere venire tcmptnverit, secundo tctliovo commonitus nisi rcatuni smim congrua

satisfactione correxcrit, potcstalls honorisque sui dignilato circal, reumque so divino

judicio c>l»tcro do perpetrata iniquitatc cognoscat p.l a sacratissimo corpore ac san-

guine Dei et domini redemptoris nostri Ihesu Xpisti alienus Hat atque in extremo

examine districte ultioni subjaceat. Conservantes autem hec omnipotcntis Dei et bca>
totum Pétri et Pauli apostolorum ejua bcncdiclionem et gratiam consequantur.

Amen.

Rota. Ego Innoccntius catholïcG ecclcsie episcopus ss.

»j« Ego Egidius Tusculanus episcopus ss.

\$f Ego Gregorius presbiter cardinalis lituli Apostolorum ss.

Ego Petrus presbiter cardinalis lituli Susannc ss.

>J< Ego Conradus Sab(incniiis) episcopus ss.

i$< Ego Theodewinus sancte RuBnç episcop»» ss.

>J« Ego Pettrus presbiter cardinalis tituli sancti Marcclli as.

Ego Albericns Hostiensis episcopus ss.

Ego Cornes presbiter cardinalis tituli Eudoxie ss.

ijf Ego Matheus presbiter cardinalis tltuli Equitii ss.

~p EgoGerardus presbiter cardinalis llluli sanclçcrucis in Iherusalem ss.

>î< Ego Anselmus ptcsbitcrcardinali» tituli sancti l^aurentii in Lucina bs.

(Jf Ego Lulifriduspresbiter cardinalis Vrslino ss.

tfa Ego Luchss presbiter cardinalis tituli sanctorum tohannis et Pauli as.

*l< Ego Grlaogonus pt-ésbltet- cardinalis sanctç Praxedis ss.

>J« Ego Martinus presbiter cardinalis lituli gnnclç Anastasie ss.

tjf Ego Standns presbiter cardinalis tituli sâtictè Sable ss.

»J« Ego Gregorius presbiter canlinails tituli sancte Balblue ss.
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i$ Ego Gngorfu» ditconus caidintlit unctorum Sergii et Bechl m.

ifi Ego Adenulfus diaconus cardinalis sancte Marie in Cosmidfa M.

%f Ego Guido diaconus cardinalis Mnctoram Cosrue et Damiani m.

~p Ego Vass(alus) diaconus cardinatis sancti Eustachii juxla Templum Agrippe sa.

Datum Laterani per roanumlmericisanctç Romane ecclesiçdiaconicardioalisetcan-

ceUarii, uu kalendas aprilis, indictione u', incarnation!» Dominice anno M'C'XXX* V1III*

pontiftcatus vero domni Innocencii pape n anno x.

VI {ii3g-n43], i" mai, Latran.

Original Arch. départ. Marseille, HI t. n* 1. lacs de sole rouge. bulle manque.

Copie du xni's. Barcelone, Arch. de la Cour. d'Aragon. 3io, Toi. xvt". Traduction romane
du xiii* siècle, Ibidem 409, Toi. i^cl .Madrid, Carlutaire li. 697, p. 80. (Los cavalors del

Temple de Iherusalem quant ni quai profil donen e fan a la Oriental).